11

本資料は、株式会社ジェイグループホールディングスによる有価証券上場規程に基づく開示である

とともに、有限会社ニューフィールド（株式取得者）が当社（本買集め行為の対象会社）に行った

要請に基づき、金融商品取引法施行令第 30条第１項第４号に基づいて行う公表を兼ねております。

平成 25 年 12 月 18 日

各  位

会 社 名 株式会社ジェイグループホールディングス

（コード番号３０６３：東証マザーズ）

本社所在地 名古屋市中区栄三丁目４番 28号

代 表 者 代表取締役社長 新田   二郎

問 合 せ 先 取締役管理本部長 赤工   朝飛

電 話 番 号 （052）243-0026（代表）

（URL http://www.jgroup.jp/）

会 社 名 有限会社ニューフィールド

所 在 地 名古屋市中区千代田四丁目１番 23号

代 表 者 取 締 役 新田   二郎

主要株主主要株主主要株主主要株主であるであるであるである筆頭株主筆頭株主筆頭株主筆頭株主のののの異異異異動動動動（（（（予定予定予定予定））））及及及及びびびび有限会社有限会社有限会社有限会社ニューフィールドニューフィールドニューフィールドニューフィールドにににによるよるよるよる

株式会社株式会社株式会社株式会社ジェイグループホールディングスジェイグループホールディングスジェイグループホールディングスジェイグループホールディングス株式株式株式株式（（（（証券証券証券証券コードコードコードコード 3063306330633063））））のののの取得取得取得取得にににに関関関関するおするおするおするお知知知知らせらせらせらせ

平成 25 年 12 月 19 日の立会外取引（ToSTNeT-1）において、当社株式が主要株主である筆頭株主の新

田二郎（当社代表取締役社長）より有限会社ニューフィールドに譲渡されることに伴い、当社の主要株

主である筆頭株主に異動が生じる見込みとなりましたので、下記のとおりお知らせいたします。

また、有限会社ニューフィールドは、当社株式を別添のとおり取得することを決定いたしましたので、

お知らせいたします。

なお、本異動につきまして、新田二郎は本年６月７日にプレスリリースにてご案内した新株式発行及

び株式売出しにおいて主幹事証券会社を務めた東海東京証券株式会社との間で合意したロックアップ

誓約につき、解除の承諾を受けております。また、本異動後、新田二郎が引き続き保有する当社株式に

つきましては、新田二郎が東海東京証券株式会社に対し誓約しておりましたロックアップが継続されま

す。

記

１．異動が生じる経緯

当社の主要株主である筆頭株主の新田二郎（当社代表取締役社長）から、保有する普通株式の一部

を有限会社ニューフィールドに対して譲渡する旨の報告があり、以下のとおり主要株主である筆頭株

主に異動が生じることになります。なお、有限会社ニューフィールドは、新田二郎が株式を保有する

資産管理会社であります。

２．異動する株主の概要

 （１）主要株主である筆頭株主に該当しなくなる株主の概要

① 氏 名 新田二郎

② 住 所 名古屋市中区

③ 当 社 と の 関 係 当社代表取締役社長

22

（２）主要株主である筆頭株主に該当することとなる株主の概要

① 名 称 有限会社ニューフィールド

② 所 在 地 名古屋市中区千代田四丁目１番 23号

③ 代表者の役職・氏名 取締役 新田二郎

④ 事 業 内 容 有価証券の保有・管理

⑤ 資 本 金 ５百万円

３．当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割合

 （１）新田二郎

 議決権の数

（所有株式数）

 総株主の議決権

の数に対する割合
大株主順位

異動前

（平成25年12月18日現在）

18,828 個

（1,882,800 株）
23.55％ 第１位

異動後
2,000 個

（200,000 株）
2.50％ 第５位

（２）有限会社ニューフィールド

 議決権の数

（所有株式数）

 総株主の議決権

の数に対する割合
大株主順位

異動前

（平成25年12月18日現在）

3,392 個

（339,200 株）
4.24％ 第２位

異動後
20,220 個

（2,022,000 株）
25.29％ 第１位

（注）１.総株主の議決権の数に対する割合は、平成 25 年 12 月 18 日現在の発行済株式総数

8,196,400 株から自己株式 200,000 株を控除した総株主の議決権の数 79,964 個を基準に

算出しております。

    ２.総株主の議決権の数に対する割合は、小数点以下第三位を四捨五入しております。

        ３.異動前後の大株主順位は、平成 25 年８月 31 日現在の株主名簿の順位に基づき当社におい

て想定したものです。

４．異動予定日

平成 25 年 12 月 19 日

５．今後の見通し

  有限会社ニューフィールドは、当社代表取締役社長新田二郎が株式を保有する資産管理会社であ

り、安定株主として長期保有する予定である旨の報告を受けております。なお、本件異動による当

社の経営体制及び業績等への影響はございません。また、同社は、新田二郎の資産管理を目的とす

る会社であり、当社の「その他の関係会社」には該当いたしません。

以上

22

（別添）

平成 25 年 12 月 18 日

各  位

会 社 名 有限会社ニューフィールド

所 在 地 名古屋市中区千代田四丁目１番 23号

代 表 者 取 締 役 新田  二郎

問 合 せ 先 株式会社ジェイグループホールディングス

 取締役管理本部長 赤工  朝飛

電 話 番 号 （052）243-0026（代表）

株式株式株式株式のののの取得取得取得取得にににに関関関関するおするおするおするお知知知知らせらせらせらせ

当社は本日、株式会社ジェイグループホールディングス株式を同社株主である新田二郎より取得する

こと（以下「本件取得」という）について合意し、平成 25 年 12 月 19 日付で本件取得を行う予定です。

 なお、本件取得は、金融商品取引法第 167 条第１項及び金融商品取引法施行令第 31条に規定する「公

開買付けに準ずる行為として政令で定める買集め行為」に該当するため、下記のとおりお知らせいたし

ます。

記

１. 銘柄コード       3063

２. 銘柄名                                 株式会社ジェイグループホールディングス

３. 買付数量                               1,682,800 株

４. 総株主の議決権の数に対する割合     21.04％

以上